
ГКОУ РО Гуковская школа-интернат № 12

ПРИКАЗ

от 26.09.2018 № 251/к

г. Гукове

«О вьшлате стимулирующей надбавки 
педагогическим работникам и медицинскому персоналу 
за результативность труда и качество работы 
по организации образовательного процесса 
и оказанию медицинской помощи 
за апрель, май, июнь, июль, август, сентябрь 2018 года»

В соответствии с п. 4 Раздела 4 Постановления Правительства Ростовской области 
от 09.11.2016 № 765 «Об оплате труда работников государственных бюджетных, автономных и 
казенных учреждений системы образования Ростовской области, государственных казенных 
учреждений социального обслуживания Ростовской области центров помощи детям, оставшимся 
без попечения родителей», в целях обеспечения исполнения Указа Президента Российской 
Федерации от 07.05.2012 № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной 
политики», приказа Минтруда от 13 мая 2013 № 202 «О проведении пилотного внедрения 
мероприятий по обеспечению взаимодействия федеральных органов государственной власти 
субъектов Российской Федерации при координации мероприятий по повышению оплаты труда 
отдельных категорий работников государственных (муниципальных) учреждений», локального 
акта образовательного учреждения -  «Положения об оценке эффективности деятельности 
педагогических и медицинских работников по организации образовательного процесса» от 
20.03.2018, на основании анализа уровня средней заработной платы педагогов и медицинского 
персонала, достигнутого в учреждении, произведенного главным бухгалтером учреждения 
М. А. Горюновой, отраженного в служебной записке,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять к распределению сумму стимулирующих вьшлат за апрель-сентябрь 2018 года -  
102 469,01 руб. (сто две тысячи четыреста шестьдесят девять руб. 01 коп.).

2. Принять к учету общее количество баллов, полученных педагогами и медицинскими работниками 
в количестве -  2 660 баллов.

3. Принять за расчет фиксированную стоимость 1 -го балла:
- учителям, учителям-логопедам;
- воспитателям
- прочим педагогам
- медицинскому персоналу
в размере -  56 руб. 14 коп. (пятьдесят шесть руб. 14 коп.).

4. Главному бухгалтеру М.А. Горюновой произвести начисление стимулирующих вьшлат педагогам 
и медицинским работникам, согласно Заключениям о распределении стимулирующей надбавки, 
составленных экспертами.

5. Экспертам групп ознакомить педагогов и медицинских работников с приказом.



6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Приложения:

1. Служебная записка главного бухгалтера -  1 экз., 2 л.
2. Заключения о распределении стимулирующей надбавки -  4 экз., 4 л.
3. Аналитические справки -  3 экз.

Директор

Ознакомлены:

О.В. Афтений 
М.А. Богдашова 
И.С. Бондаренко 
Н.А. Быковская 
О.А. Бычкова 
И.А. Ващенко / 
Н.И. Гончаренко 
М.А. Горобец 
А.Н. Доннэ 
С.В. Донцова

И.Р. Сейфулина

И.И. Сарычева 
И.И. Травкин 
Н.В. Чеботар 
В.Н. Чумак 
Л.П. Шевченк 
Е.В. Шилова 
О.В. Шляхова 
Л.В. Яковлева

Т.А. Денисова 
И.Л. Исаева 
Н.М. Карпекина (: 
Е.А. Кириллова 
С.И. Ключище 
Т.Н. Коблова 
С.И. Кодякова 
О.А. Колесникова,! 
Г.Ю. Комарова ^ 
Т.К. Короткая 
С.Ю. Котов 
Т.В. Красюкова 1С1 
Т.М. Кузьменко 
Л.Н. Магомедова 
Е.А. Михайловскм 
Л.И. Микеян 
Т.Ф. Марченко ^ 
Г.Г. Мурашова 
С.Н. Набокина 
Г.Д. Николаева ' 
Е.А. Николашина 
И.В. Парамонова 
Н.Я. Петренко 
Л.М. Петросян
М.В. П етухова^ ^ /,^ ^  
Л.В. Попова 
Т.И. Семенченко 
Т.О. Скакун 
О.А. Скоробогатова 
Л.И. Сорокина 
Н.А. Стежка



УТВЕРЖДАЮ: 
ктор ГКОУ РО

Г у к о ^  вдтерната№12

фулина
2018Г

Заключение о распределении стиМ|(Лир)т6щей н'адбги^ 
за результативность и качество И по:;оргайиз^^  

образовательного проце^^-и.-^;^^^^ 
прочим педагогам образовательного учреждения 

за апрель-сентябрь2018г

Итого стоимость 1 балла: 56,14
№ п/п Ф.И.О. работника Должность Количество 

баллов по 
оценочным 

листам

Сумма всего, руб.

1 Кириллова Елена 
Алексеевна

социальный
педагог

0,00

2
Решетникова Алевтина 
Александровна

педагог-
психолог 0 0,00

Итого общая сумма: 0 0,00
Итого сумма нераспределенного резерва:

Заместитель директора по УР



УТВНТКДАЮ: 
ГКОУРО 
[ата№12

[ейфулша 
2018г

Заключение о распределении стимулир^^п^ей над15е(в1ф‘ 
за результативность и качество работы ]^^1"а^^изаци<1

образовательного п р о ц е с с а ;  ' - 
воспитателям образовательного учреждёййязгг 

заапрель-сентябрь 2018г

Итого стоимость 1 балла: 56,14
№ п/п Ф.И.О. работника Должность Количество 

баллов по 
оценочным 

листам

Сумма всего, 
руб.

2 Бондаренко Ирина Сергеевна воспитатель 40 2245,60
3 Карпекина Нина Михайловна воспитатель 0 0.00
4 Ключище Светлана Ивановна воспитатель 85 4 771,90
5 Кодякова Светлана Ивановна воспитатель 15 842,10
7 Короткая Тамара Константиновна воспитатель 75 4 210,50
8 Кузьменко Татьяна Михайловна воспитатель 85 4 771,90
9 Магомедова Людмила Николаевна воспитатель 75 4 210,50
10 Михайловская Евгения Анатольевна воспитатель 60 3368,40
11 Набокина Светлана Николаевна воспитатель 60 3 368,40
12 Николаева Галина Дмитриевна воспитатель 5 280.70
13 Попова Лидия Викторовна воспитатель 25 1403,50
14 Семенченко Татьяна Ивановна воспитатель 45 2 526,30
15 Скакун Татьяна Остаповна воспитатель 10 561,40
16 Сорокина Людмила Ивановна воспитатель 65 3 649,10
17 Шилова Елена Васильевна воспитатель 60 3368,40
18 Яковлева Людмила Викторовна воспитатель 40 2245,60
19 Ващенко Инна Алексеевна воспитатель 0 0,00
20 Павленко Елена Ивановна воспитатель 0 0,00

внеш. совместитель Воспитатель 0
вакансия Воспитатель 0,00

Итого общая сумма: 745,00 41 824,30
Итого сумма нераспределенного резерва:

Заместитель директора по УР



УТВЕРЖДАЮ: 
ГКОУ РО

Заключение о распределении стимулирую!]^^ надбавки ■ ’ 
за результативность и качество работы по организации "

образовательного процесса ^  лже­
учителям, учителям-логопедам образовательного учреждения 

за апрель-сентябрь 2018г

Итого стоимость 1 балла; 56,14
№ п/п Ф.И.О. работника Должность Количество 

баллов по 
оценочным 

листам

Сумма всего, руб.

1 Афтений Ольга Владимировна учитель 55 1 964,90
2 Богдашова Мария Афанасьевна учитель 95 5 333,30
3 Быковская Наталия Алексеевна учитель 85 4 771,90
4 Бычкова Оксана Александровна учитель 95 5 333,30
5 Г ончаренко Наталья Ивановна учитель 90 5 052,60
6 Горобец Марина Анатольевна учитель 90 5 052,60
7 Денисова Татьяна Александровна учитель 5 280,70
8 Доннэ Алла Николаевна учитель 85 4 771,90
9 Донцова Светлана Валентиновна учитель 30 1 684,20
10 Колесникова Оксана Анатьльевна учитель 65 3 649,10
11 Исаева Инна Леонидовна учитель 60 3 368,40
12 Коблова Татьяна Николаевна учитель 95 5 333,30
13 Котов Сергей Юрьевич учитель 45 2 526,30
14 Микеян Людмила Ивановна учитель 80 4 491,20
15 Мурашова Галина Гениадьевна учитель 65 3 649,10
16 Николашина Елена Анатольевна учитель 85 4 771,90
17 Парамонова Ирина Валериевна учитель 35 1 964,90
18 Петренко Надежда Яковлевна учитель-логопед 100 5 614,00
19 Петросян Лиана Михайловна учитель 95 5 333,30
20 Петухова Мария Владимировна учитель 10 561,40
22 Сарычева Ирина Ивановна учитель 70 3 929,80
23 Скоробогатова Ольга Александровна учитель-логопед 65 3 649,10
24 Стежка Наталья Александровна учитель 70 3 929,80
25 Травкин Иван Иванович учитель 45 2 526,30
26 Чумак Виктория Николаевна учитель 85 4 771,90
28 Шевченко Лариса Петровна учитель 55 3 087,70

Итого общая сумма: 1 735 97 402,90
Итого сумма нераспределенного резерва:

Заместитель директора по УР



/

УТВЕРЖДАЮ: 
Ди1№^р ГКОУРО

Гу)1̂ вской школы-интедаата № 12

. 1  2018Г

Заютючение о распределении стимул1^рз^щей над^гюки 
за результативность и качество работы по^дрййизации 

образовательного процесса среднему медицинскому персоналу 
образовательного учреждения 

заапрель-сентябрь 2018г

Итого к распределению: 
Итого стоимость 1 балла: 56,14

№
п/п

Ф.И.О. работника Должность Количество баллов по 
оценочным листам

Сумма всего, руб.

1

Красюкова Тамара 
Васильевна

медицинская
сестра 90,00 5 052,60

2
Марченко Татьяна 

Филипповна
медицинская

сестра 90,00 5 052,60

3 вакансия

медицинская
сестра
диетическая

внеш. совместитель 0,00 0,00
вакансия 0,00 0,00

Итого общая сумма: 180,00 10 105,20
резерва:

Заместитель директора по УР


